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Moodulvalgusti ECO 600x600 UGR<19 Backlit h35 valge 230V 25W

5000im 90° I1P20 840
Tootekood 18230

Taskukohane moodulvalgusti, mis sobib ideaalselt naiteks kontoriruumi ja koridori.

Sellest laepaneelist teeb tasemel laevalgusti tema pikk eluiga ja mugandatud paigaldus- ning hooldusviis.

Valgusti driver on valine - see omadus muudab paigaldamise ja hooldamise lihntsamaks, sest lubab
ligipadsu kergema vaevaga.

Valgusti on ehitatud voéimalikult silmasdébralikuks. Lisaks madalale UGR-le on Backlit paneel ka
varelusvaba. Kdrge luumenite vaartus tagab aga, et pinnad kaetakse kvaliteetse ja piisava valgusega.

Tosta oma argipaeva valguskvaliteeti ja vali LED house tootevalikust endale tipptasemel
valgustuslahendus!
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Varvustemperatuur
Valgusvoog

paevavalge 4000K
5000luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 200Im/W

Garantii
Toiteplokk
Brand
Toitepinge
Véimsustegur
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Kaitseklass
Eluiga

LImf tm21
Pikkus

Laius

Kdrgus

Pakis

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

3 aastat
PHILIPS

ECO

230V

0.90

25W

25W

90°

80

IP20

50000h
L90B50 @25°C 50.000h
595.0mm
595.0mm
35.0mm

90tk

6tk

valge
alumiinium + plastik
sisse

-20° - +40°°C
CE, SAA, RoHS,
A

AR
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